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Remizo-świetlica w Rozięcinie w nowej odsłonie

W remizo-świetlicy w Rozięcinie zakończono prace projektowe. Nowa odsłona wnętrza robi wrażenie
pod  względem  estetycznym  i  kolorystycznym.  Zakres  prac  obejmował  remont  łazienki  oraz
pomieszczenia  gospodarczego,  wymianę  instalacji  elektrycznej  wraz  z  oświetleniem,  wykonanie
lamperii  z  mozaiki  marmolitowej  na  sali  widowiskowej  oraz  malowanie  ścian  we  wszystkich
pomieszczeniach.  Sala  widowiskowa  wzbogaciła  się  w  nowe  stoły  i  krzesła.  Pozyskane
dofinansowanie  wynosi  20  000  zł.

W przeprowadzonych pracach wzięło udział  23 mieszkańców sołectwa Rozięcin.  Przepracowano
łącznie 987 godzin w ramach wolontariatu.

Wnioskodawcą i realizatorem projektu jest Stowarzyszenie Grupa Odnowy Wsi Rozięcin. Autorem
projektu  i  jego  koordynatorem  jest  Patryk  Banachiewicz  –  Prezes  Stowarzyszenia.  W  projekt
zaangażowani  są  członkowie  Stowarzyszenia,  Radny  Gminy  Wojsławice  –  Zbigniew  Rymarski,
druhowie z OSP Rozięcin,  Sołtys z Radą Sołecką, członkowie zespołu ludowego Czerwona Jarzębina
z Rozięcina oraz mieszkańcy sołectwa. Wartość prac wykonanych w ramach wolontariatu wyniosła
ponad 25 tys. złotych.
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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Operacja pn.: „Modernizacja, remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rozięcinie szansą
na zachowanie i udostępnienie lokalnego dziedzictwa kulturowego” mająca na celu
zachowanie i udostępnienie lokalnego dziedzictwa kulturowego w miejscowości Rozięcin

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”

w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
wdrażanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemi Chełmskiej”
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